令和７年２月７日

PRESS RELEASE

報道関係者各位
新潟拉麺協同組合

ラーメンを食べて新潟を盛り上げよう！

「生姜醤油ラーメンフェア」提供メニュー

新潟拉麺協同組合及び賛同するラーメン店主は、新潟市の中華そば外食費日本一奪還に向け
てご協力をいただいた皆さまへの感謝と、より新潟ラーメンの魅力を発信していくことを目的に、下
記企画を実施いたします。本取組をより広く皆さまに知っていただくため、ぜひ貴媒体にて取り上
げていただきますよう、何卒よろしくお願いいたします。

【本件の概要】

■ 期 間：令和７年２月７日(金)〜28日(金)※予定。一部店舗は10日(月)
■ 提供店舗：新潟市内8店舗

中華そば石黒（中央区）、笑美寿亭（中央区）、麺屋愛心（東区）
KING NOODLE（中央区）、 麺家太威（東区）、 麺や真玄（中央区）
麺家鶏処（江南区）･海老寿DELUX（中央区）※順不同

【問い合わせ先】
新潟拉麺協同組合事務局 担当 片山･笠原
TEL：090-2427-4194（片山）

080-9065-2774（笠原）
MAIL：minasiru@katayamatakahiro.com

【画像データは右記QR→】
ラーメンの画像と価格などの詳細は
右記QRの遷移先よりDLください。な
お掲載時には事前にご連絡いただ
きますよう、お願い申し上げます。

【提供メニュー】

中華そば石黒
「濃厚煮干生姜醤油

らーめん」

海老寿DELUX
「海老香る背脂生姜
醤油ラーメン」

笑美寿亭
「背脂生姜醤油
坦々麺 赤･白」

KING NOODLE
「台湾風背脂生姜
醤油まぜそば」

麺や真玄
「生姜醤油まぜそば」

麺屋太威
「新潟生姜醤油」

麺屋Aishin
「新潟 背脂生姜醤油」

麺家鶏処
「鶏処しょうゆ野菜」

	スライド 1